Нижегородская область город Кулебаки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 8

ПРИКАЗ

              17.03.2020 года                                                                                 № 55   -од

Об организации образовательной

 деятельности в условиях

  предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции

 С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения и предупреждения распространения коронавирусной инфекции на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области, на

основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 16 марта 2020 года № 316-01-63-661/20 «Об

организации образовательной деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции, приказа управления

образования администрации городского округа город Кулебаки от 17.03.2020г.

№133 «Об организации образовательной деятельности в условиях

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки весенних каникул с 18 марта по 28 марта

2020г.

2. Классным руководителям 1-11 классов сообщить обучающимся

и их родителям о сроках весенних каникул.

3. Педагогам дополнительного образования обеспечить

реализацию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий с 18 марта 2020 г. до особого распоряжения.

Контроль за реализацией дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ осуществлять Шаблыгиной С.В.

4. Yur,rrenau-npe,EMerHrrKaM o6ecne'{ulr pe&'ra3alrurc ocHoBHbIX

o6rqeo6pasoaarenbHblx npofpaMM HaqaJlbHoro o6uero, ocnognoro o6uero u

cpeAHero o6rqero o6pa:onaHlls c npliMeHeHrreM 3JIeKTpoHHoro o6yreuux l't

,[ricraHqrroHHbrx o6pasoearersHrrx texno:rorufi c 30 Mapra 2020 r. 4o oco6oro

pac optxeHl.I-{. Konrpo.:rs sa pearucaquefi ocHoBHEIx o6ureo6pa3oBarenbH6lx

[porpaMM Har{aJl;Horo o6rqero, ocuonuoro o6qero u cpeguero o6qero

o6pa:oaauur ocyrUecrBJItTB 3aMecTllre;rro gnpexropa Cur\,raKoeofi T.B.

5. 3alrecrrzremo glrpemopa Anoxranofi C.B.:

5.1. O6ecnequrr rIDoBe.[eHIre B.laxHofi .4esuHderuuz Bo Bcex noMeIIIeHHtx

rrrKoJrr,r c npI4MeHeHI,IeM Ae3uHoI.IqUpyIOlqXX Cpe,qCTB B COOTBeTCTBIiT{ C

r.rHcrpyKrlri{Mrr no nplrMeHeHxro no pexI.IMy Bl.IpycHbrx I,IHOeKIII.Ifi :

- ocHoBHbIe Il BcnoMofareJlsuble noMeureHrIJI - He pexe 2 pB B aeHh yrpoM LI

BeqepoM;

- ABepHBre p) rKr.r, Br,rKJuorrarerl4, KpaHbr, KHonKIr crrycKa 6a.rroa ynura:oa -
KaxAbrII qac;

- caHrlrapur,re ysnrr (nol, caHnrapHo-Texnr.rqecxoe o6opygoeame, seuru:ru) - ne

pexeJpa3B,{eHb.

5.2. O6ecneqzrr na,rru,re ycroar,ri Anq co6[roAeHut npaBldn nn.]Hoft rurlreH;t aJIt

coTpyAHuKoB.

5.3. O6ecneqnru co6,roleuue peNrir,ta [poBe[p BafiUJI noMeu]eHxy'

5.4. Ceoerpelrenxo npeaocraBJrrrb unSoplraquro n Teppnropua:ruHft orae,T

Ynpan:reuru Pocuorpe6nag:opa ro HzxeropoAcKofi o6racr[ B ropoAcKoM oKpyre

r.Burca, Bo:ueceucxov pafione, B ropoAcKoM oxpyre r.Kyre6axrl, B ropo,qcKoM

orpyre Haealrraucxuft (no nropnuxau) 4o oco6rrx yxa:auui.

6. He ,4onycKarh go pa6orrr corpy,{Hr,rKoB c nplr3HaKaMr.r ocrpbrx

pecnvparopHbrx r{HOeKrIui.

7. A4ulruucrparopy rxKonbHoro caira Xelroay ?I.A. pasuecrr.rrr,

aaHubrfi npuKa3 Ha cailTe urKorbr.

8.

t'..'"i:t3;:-:a

Q,r-.:"':ry

,{uperrop H.B.Moqa"rnua

	D:\Сайт\Дистанционное обучение\Приказ Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения и распространения новой коронавирусной инфекции.pdf
	D:\Сайт\Дистанционное обучение\Приказ 53-од.PDF